日本多施設共同コーホート（J-MICC）研究

2024年度 第 2回 循環器疾患グループ会議（WEB会議）議事録（敬称略）

日  時：2025年 3月 6日（木）13時 00分～15時 00分

出席者：松尾恵太郎、高嶋直敬、田村高志、久保陽子、道端伸明、中村洋子、鷲尾彩、

寺田好秀、チェイ チョイ ライ、中村翔、渡邉要、栗木清典、鈴木貞夫、中川弘子、

伊藤秀美、尾瀬功、小栁友理子、菱田朝陽、篠壁多恵、川合紗世、

景山斎、渡邊謙吾、石津将、渡邊毅、池崎裕昭、原めぐみ、

古川拓馬、郡山千早、田ノ上史郎

以下、中央事務局

若井建志、永吉真子、松永貴史

以上 32名

主任研究者（松尾）およびグループリーダー（高嶋）より、循環器疾患の追跡調査への協力および会議へ

の参加に感謝が述べられた。

１. 前回議事録の確認（2024年8月6日開催）

２. 脳卒中・虚血性心疾患の罹患情報の提出状況

３. インターベンションのアウトカム組み入れについて

４. 今後のスケジュール

５. その他